CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS
  “CASA ODON BEZERRA”

MESA DIRETORA

Praça Antônio Gracindo, S/N, Centro - Telefone: (83) 3367-1010
 CEP 58220-000 Bananeiras/PB - www.camarabananeiras.pb.gov.br

e-mail:secretaria@camarabananeiras.pb.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2022.

Concede Título de Cidadã Bananeirense
a Srª. Ruth Avelino Cavalcanti.

  Art. 1º – Fica concedido a Srª. RUTH AVELINO CAVALCANTI, o Título de Cidadã

Bananeirense.

Art. 2º – A Mesa da Câmara Municipal de Bananeiras fica autorizada a providenciar a

honraria que será entregue em Sessão Solene, previamente marcada e convocada para esse fim.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogadas as disposições em contrário.

  Bananeiras – PB, 12 de setembro de 2022.

Antonio Marques Batista                                    Alex Mota de Fontes
          Presidente                                                                    Vice-Presidente

Lucivânia Barbosa Oliveira da Silva                                     Yrajá Ferreira de Sousa
           1º Secretária                                                                   2º Secretário

http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/